Протокол J\b 15

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

МБоУ СоШNq3

по русскому языку

от <20> октября 2021r r.

На заседании присутствовarли б членов жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председателя ltсори Решетняк Л.А.
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку в 202l r.

постановили:
l. Информацию принять к сведению. Утвердить рейтинг }п{астников, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку (прилагается).

Голосование членов жюри:

(за) 6

(против> 0

Председатель жюри

Члены жюри

Решетняк Л.А.

Литвинч}к Л,А.

Калинина Е.С.

Смородина Г,О.

,h2ц
подлись

подпись

подпись

подпись

подпись

,Щуракова А.А.

с

Корнева С.В.
подлись'l,

а
q,

,l

0

Приложение к протоколу № 15

заседания жюри от 20.10. 2021 года.

МБОУ КГО СОШ №3___________________________________________

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

по русскому языку

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс Макс.количество

баллов

Результат

(баллы)

Статус Приме

чание

1 2 3 4 5 6 7

1 Бамбаков Дмитрий Игоревич 7А 100 19 Участник

2 Габитов Виталий Радиевич 7А 100 35 Участник

3 Горяйнова Екатерина Геннадьевна 7А 100 25 Участник

4 Гришкин Даниил Павлович 7А 100 32 Участник

5 Жукова Ева Руслановна 7А 100 55 Призер

6 Кабаков Семён Сергеевич 7А 100 23 Участник

7 Ковалёв Никола Алексеевич 7А 100 55 Призер

8 Королёва Анастасия Андреевна 7А 100 61 Призер

9 Королёва Мария Андреевна 7А 100 45 Участник

10 Королёва Софья Андреевна 7А 100 39 Участник

11 Кучкина Карина Романовна 7А 100 41 Участник

12 Лапковская Дарья Игоревна 7А 100 55 Призер

13 Литовченко Егор Вадимович 7А 100 29 Участник

14 Марковский Дмитрий

Константинович

7А 100 30 Участник

15 Покрова Яна Ивановна 7А 100 41 Участник

16 Полозова Анастасия Олеговна 7А 100 46 Участник

17 Сатвалдиев Эльмурад Махмудович 7А 100 19 Участник

18 Сидоров Тимофей Александрович 7А 100 17 Участник

19 Тапехина Анна Алексеевна 7А 100 43 Участник

20 Четвергов Данил Александрович 7А 100 21 Участник

21 Шашкова Виолетта Денисовна 7А 100 72 Победитель

22 Злобина Софья Андреевна 8А 100 64 Призер

23 Козырева Анна Владимировна 8А 100 36 Участник

24 Демина Юлия Игоревна 8А 100  25,5 Участник

25 Баршевская Яна Владимировна 8А 100 20 Участник

26 Бабурова Ева Вадимовна 8А 100 20 Участник

27 Леттиева Алёна Игоревна 8А 100  18 Участник

28 Плюснина Кристина Денисовна 8А 100 18 Участник

29 Бедная Анжелика Николаевна 8А 100 18 Участник

30 Тимофеева Кира Евгеньевна 8А 100 17 Участник

31 Гордей Даниил Анатольевич 9А 100 28 Участник

32 Киршин Денис Николаевич 9А 100 6 Участник

33 Макаров Владимир Дмитриевич 9А 100 20 Участник

34 Смык Мария Руслановна 9А 100 52 Победитель

35 Шалыгин Вадим Александрович 9А 100 29 Призёр

36 Бриньковская Арина Алексеевна 9В 100 33 Призёр

37 Буртина Анастасия Алексеевна 10А 100 15 Участник

  38 Иванов Роман Алексеевич 10А 100 14 Участник

39 Кеттунен Эйнар Сергеевич 10А 100 18 Участник

40 Конвоева Варвара Ивановна 10А 100 25 Участник

41 Митяков Алексей Андреевич 10А 100 43 Участник

42 Попов Леонид Максимович 10А 100 30 Участник

43 Савицкая Юля Леонидовна 10А 100 24 Участник

44 Сатвалдиев Ойбек Махмудович 10А 100 21 Участник

45 Сериков Вадим Андреевич 10А 100 31 Участник

46 Бутыревская Галина Вячеславовна 11А 100 24 Участник

47 Логвиненко Милана Вадимовна 11А 100 38 Участник

48 Проняев Алексей Максимович 11А 100 38 Участник

49 Федотова Надежда Андреевна 11А 100 28 Участник

50 Феклистова Дарья Васильевна 11А 100 24 Участник

51 Харченко Олеся Вячеславовна 11А 100 27 Участник